BỘ Y TẾ
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Cao Minh Quang

BỘ Y TẾ
Số: 37/2008/QĐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2008

Sign In

Quyết Định

Về việc ban hành Danh mục thuốc hiếm theo yêu cầu điều trị

____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 188/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Y tế;

Căn cứ Luật Dược số 34/2005/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Quyết định số 151/2007/QĐTTg ngày 12 thansg9 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định về việc nhập khẩu thuốc chưa có số đăng kí tại Việt

Nam;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý Dược,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này: "Danh mục thuốc hiếm theo yêu cầu

điều trị".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Các Ông, Bà Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Cục trưởng Cục

Quanr lý Dược, Thủ tướng các đơn vị trực thuộc Bộ, Giám đốc Sở Y tế các tỉnh

thành phố trực thuộc Trung ương, Y tế ngành chịu trách nhiệm thi hành Quyết Định

này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D43375